
UCHWAŁA NR XIII/83/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1468 ) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nagroda za wybitne osiągnięcia sportowe może być przyznana mieszkańcowi Gminy Przyrów za 
wysokie wyniki sportowe uzyskane w dyscyplinach mających znaczenie dla Gminy Przyrów, o których mowa 
w § 2. 

§ 2. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Przyrów są: piłka nożna, piłka koszykowa, 
piłka ręczna, tenis stołowy, sztuki walki, kolarstwo, badminton, piłka siatkowa, szachy, lekkoatletyka, nordic 
walking. 

§ 3. 1. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach indywidualnych uznaje się: 

1) I-X miejsce w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich; 

2) I-X miejsce w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach; 

3) I-VI miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży; 

4) I miejsce w Mistrzostwach Województwa Śląskiego. 

2. Za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w sportach drużynowych uznaje się: 

1) I-VI miejsce w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży; 

2) I-VI miejsce w Mistrzostwach Województwa Śląskiego; 

3) I miejsce w Mistrzostwach Ligi Okręgowej, 

4) powołanie do Kadry Wojewódzkiej, 

5) powołanie do Kadry Narodowej. 

§ 4. 1. Ustala się wysokość nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w sportach indywidualnych: 

1) w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich za zajęcie: 

- od I do III miejsca -  3000 zł; 

- od IV do VI miejsca - 2000 zł; 

- od VII do X miejsca  - 1000 zł; 

2) w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach za zajęcie: 

- od I do III miejsca - 2000 zł; 

- od IV do VI miejsca - 1500 zł; 

- od VII do X miejsca - 1000 zł; 

3) w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży za 
zajęcie: 

- od I do III miejsca - 1000 zł; 

- od IV do VI miejsca - 800 zł; 

4) za I miejsce w Mistrzostwach Województwa Śląskiego - 700 zł. 

Id: A962BA33-D50F-4CCF-BD67-B525C89C829B. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wysokość nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w sportach drużynowych: 

1) w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży za 
zajęcie: 

- od I do III miejsca - 1000 zł; 

- od IV do VI miejsca - 500 zł; 

2) w Mistrzostwach Województwa Śląskiego za zajęcie: 

- od I do III miejsca - 500 zł; 

- od IV do VI miejsca - 300 zł; 

3) za zajęcie I miejsca w Mistrzostwach Ligi Okręgowej - 500 zł, 

4) za powołanie do Kadry Wojewódzkiej – 1000 zł, 

5) za powołanie do Kadry Narodowej - 1500 zł. 

3. W przypadku spełnienia przez osobę fizyczną warunków do uzyskania więcej niż jednej nagrody za 
osiągnięcia w sporcie przyznaje się jedną nagrodę w wyższej wysokości. 

§ 5. Trenerowi zawodnika, który zajął miejsca określone w § 4 przyznaje się nagrodę w wysokości równej 
nagrodzie dla zawodnika.  

§ 6. Z wnioskiem o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe może wystąpić: 

1) osoba, o której mowa w § 1 albo rodzic lub opiekun prawny, jeżeli osoba ta jest niepełnoletnia; 

2) trener, o którym mowa w § 5. 

§ 7. O przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody rozstrzyga Wójt Gminy Przyrów w trybie decyzji 
administracyjnej w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 8. 1. Wójt Gminy Przyrów może pozbawić zawodnika nagrody w przypadku stwierdzenia, orzeczeniem 
właściwej organizacji antydopingowej, naruszenia przepisów antydopingowych . 

2. Pozbawienie nagrody następuje w trybie decyzji administracyjnej w rozumieniu Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 

§ 9. Wniosek o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe pozostawiony zostanie bez 
rozpoznania jeżeli nie spełnia wymogów formalnych, został wypełniony nieprawidłowo lub został złożony po 
terminie, o którym mowa w § 10. 

§ 10. Wniosek o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe w danym roku kalendarzowym wnosi 
się do Wójta Gminy Przyrów w terminie do 15 marca roku następnego, a za osiągnięcia sportowe w 2019 roku 
do 30 czerwca 2020 r.  

§ 11. Wzór wniosku o przyznanie nagrody  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

Id: A962BA33-D50F-4CCF-BD67-B525C89C829B. Podpisany Strona 2



  

 

 

 

.................................................................. 

          (imię nazwisko wnioskodawcy) 

.................................................................. 

           (adres zamieszkania) 

.................................................................. 

          (adres zamieszkania) 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

 

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych  

w ..................... roku dla wymienionej poniżej osoby: 

1. Dane osoby uprawnionej do otrzymania nagrody: 

a) imię i nazwisko: 

..................................................................................... 

..................................................................................... 

b) miejsce zamieszkania: 

.................................................................................... 

.................................................................................... 

.................................................................................... 

c) nazwa i adres Urzędu Skarbowego: 

.................................................................................... 

.................................................................................... 

.................................................................................... 

2. Opis osiągnięć sportowych, za które ma być przyznana nagroda wraz z uzasadnieniem: 

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

Załącznik do uchwały Nr XIII/83/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: A962BA33-D50F-4CCF-BD67-B525C89C829B. Podpisany Strona 1



..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

3. Preferowana forma wypłaty przyznanej nagrody*: 

□ wypłata gotówką w kasie Urzędu Gminy w Przyrowie za okazaniem dowodu osobistego; 

□ wypłata na rachunek bankowy: 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

(należy podać imię, nazwisko właściciela rachunku bankowego, nazwę banku i numer rachunku) 

 

 

 

 

..........................................................                            ......................................................... 

      (miejscowość, data)                                                                (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

* należy zaznaczyć wybraną formę wypłaty przyznanej nagrody 

Id: A962BA33-D50F-4CCF-BD67-B525C89C829B. Podpisany Strona 2




